Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / Plastové spojky - 10/20 bar
KOLENO PUL - Úhlová spojka ve tvaru kolena
Kód produktu: 55013
Tip
Výrobce: SHPI
Pracovní teplota: 0°C až +60°C
Materiál produktu: Termoplast
Materiál těsnění: NBR

Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
D.*
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
PUL-03-183
*D3 - 3
10 bar
2x D=3 mm
0,004 kg
10
ks
40,10 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PUL-04
*D4 - 4
10 bar
2x D=4 mm
0,02 kg
10
ks
24,10 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   28,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PUL-06
*D6 - 6
10 bar
2x D=6 mm
0,02 kg
10
ks
24,70 Kč
 Lanškroun:   122,0Pardubice:   29,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   8,0
PUL-08
*D8 - 8
10 bar
2x D=8 mm
0,02 kg
10
ks
27,00 Kč
 Lanškroun:   350,0Pardubice:   42,0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   5,0
PUL-10
*D10 -10
10 bar
2x D=10 mm
0,02 kg
10
ks
33,60 Kč
 Lanškroun:   99,0Pardubice:   59,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   5,0
PUL-12
*D12 -12
10 bar
2x D=12 mm
0,02 kg
10
ks
46,50 Kč
 Lanškroun:   38,0Pardubice:   41,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PUL-12-183
*D12 -12
10 bar
2x D=12 mm
0,02 kg